П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  24 февраля 2015 года                                                                                                  №  31
станица Приазовская
О мерах по реализации постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 13 мая 2014 года № 73 "О порядке составления проекта бюджета  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на очередной финансовый год" и  порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района                                       на очередной финансовый год
В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  постановляет:

          1. Утвердить положение о порядке и методике планирования  бюджетных ассигнований бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на очередной финансовый год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить график реализации администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района мероприятий по планированию бюджетных ассигнований и составлению проекта бюджета на очередной финансовый год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
	Г.Л.Тур